
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От  05.11.2015  №  2350  

 
Об утверждении списка невостребованных земельных долей  

колхоза «Искра» 
 

Руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ 

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принимая во 

внимание, что после публикации в общественно-политической газете 

городского округа Богданович «Народное Слово» 23 (9856) от 04.06.2015, 

размещения в сети «Интернет», на официальном сайте городского округа 

Богданович и на информационных щитах в Управлении Коменской сельской 

территории списка невостребованных земельных долей граждан, которые не 

распорядились ими в течении трех и более лет с момента приобретения прав на 

земельную долю, а так же умерших граждан, наделенных земельными долями, 

наследники которых не приняли (не оформили) наследство (невостребованные 

земельные доли), список не был утвержден общим собранием участников 

долевой собственности, которое проводилось 19.10.2015, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 

66:07:0000000:351, общей площадью 2282525,00 кв.м. из земель 

сельскохозяйственного назначения в границах бывшего землепользования 

колхоза «Искра» расположенного по адресу: Свердловская область, 

Богдановичский район (прилагается). 

2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом 

городского округа Богданович обратиться в Богдановичский городской суд 

Свердловской области с требованием о признании права муниципальной 

собственности городского округа Богданович на земельные доли, признанные 

невостребованными в порядке, установленном статьей 12.1 Федерального 

закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 

городского округа Богданович Чусова А.П. 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                  В.А. Москвин 

 



                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                 Приложение № 1 

  к Постановлению 

главы городского округа 

  Богданович 

от  05.11.2015  № 2350  

Список  

невостребованных земельных долей колхоза «Искра» 

 
№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Алиев Шанг Садай Оглы - 
2.  Антропов Михаил Иванович 1951 
3.  Асренова Галина Анатольевна 1938 
4.  Андрюшкина Мария Яндугановна 1938 
5.  Агапитов Николай Михайлович 1965 
6.  Александров Федор Васильевич 1952 
7.  Александров Сергей Леонидович - 
8.  Александров Андрей Федорович 1975 
9.  Абаськин Юрий Владимирович - 
10.  Бузин Геннадий Егорович - 
11.  Боликов Владимир Юрьевич - 
12.  Быков Юрий Аркадьевич 1946 
13.  Боликов Григорий Дмитриевич 1933 
14.  Байкузина Ольга Евгеньевна - 
15.  Боликов Кузьма Иванович 1909 
16.  Боликова Анастасия Ивановна - 
17.  Бобошина Ульяна Ксенофонтовна - 
18.  Бобошин Иван Андреевич - 
19.  Быкова Екатерина Яковлевна 1911 
20.  Большов Николай Васильевич 1927 
21.  Братушева Клавдия Ивановна 1917 
22.  Бурнин Владимир николаевич - 
23.  Блинова Татьяна Николаевна - 
24.  Бородихин Петр Николаевич - 
25.  Бер Александр Иванович - 
26.  Баранов Николай Викторович - 
27.  Ворожнин Владимир иванович - 
28.  Власов Александр Анатольевич 1966 
29.  Волкова Валентина Андреевна 1939 
30.  Волкова Мариамна Трофимовна 1921 
31.  Гулин Павел Иванович - 
32.  Гиниатулин Николай Захарович - 
33.  Глинкин Владимир Романович - 
34.  Горских Сергей Александрович 1954 
35.  Горных Павел Федорович 1950 
36.  Горев Павел Петрович 1917 
37.  Куликов Николай Иванович 1953 
38.  Галушкина Нина Степановна - 



39.  Демина Татьяна Дмитриевна 1956 
40.  Дворникова Ирина Павловна - 
41.  Демина Александра Ивановна 1926 
42.  Демин Николай Максимович 1929 
43.  Демин Александр Николаевич 1934 
44.  Долинских Валерий Викторович - 
45.  Долинских Татьяна Константиновна - 
46.  Давыдов Михаил Георгиевич - 
47.  Захаров Владимир Геннадьевич - 
48.  Змеев Виктор Александрович - 
49.  Захаров Геннадий Павлович 1941 
50.  Змеева Татьяна Владимировна 1971 
51.  Захарчук Надежда Владимировна 1952 
52.  Зенкова Матрена Абрамовна 1931 
53.  Зуева Александра Ивановна 1921 
54.  Зуева Татьяна Ефимовна 1919 
55.  Иванов Анатолий Григорьевич 1952 
56.  Инкин Андрей Иванович - 
57.  Кораблева Ольга Мухаматнуровна 1967 
58.  Клепикова Татьяна Борисовна 1964 
59.  Куликова Ираида Тимофеевна 1937 
60.  Капустина Александра Николаевна - 
61.  Кузнецова Светлана Александровна 1971 
62.  Калинин Алексей Павлович - 
63.  Куликова Нина Анатольевна 1951 
64.  Кудашкин Николай Николаевич 1940 
65.  Косых Вячеслав Михайлович 1958 
66.  Казанцев Геннадий Семенович 1940 
67.  Казанцев Сергей Геннадьевич 1959 
68.  Куликова Матрена Васильевна 1908 
69.  Калемина Екатерина Федоровна 1926 
70.  Казанцева Маргарита Евгеньевна 1925 
71.  Коптяева Валентина Сидоровна 1931 
72.  Коковина Клавдия Никифоровна 1926 
73.  Коморникова Мария Григорьевна 1933 
74.  Коптяев Виктор Григорьевич - 
75.  Корников Григорий Михайлович - 
76.  Коморников Михаил Ефимович 1930 
77.  Коптяев Алексей Федорович 1931 
78.  Кальских Лариса Ивановна - 
79.  Кальских Юрий Якимович - 
80.  Казанцев Юрий Владимирович 1977 
81.  Колесников Геннадий Николаевич - 
82.  Лемясева Людмила Анатольевна 1959 
83.  Лешуков Вячеслав Викторович 1967 
84.  Лескин Анатолий Григорьевич 1937 



85.  Леонтьева Федора Никоноровна 1910 
86.  Лоскутова Нина Васильевна 1930 
87.  Лошкарев Юрий Иванович 1940 
88.  Лескина Галина Прокопьевна 1938 
89.  Лоскутова Харитина Васильевна - 
90.  Лебедев Иван Михайлович 1934 
91.  Мягков Александр Иванович - 
92.  Максимов Геннадий Николаевич 1925 
93.  Матушкина Нина Андреевна 1934 
94.  Максимов Василий Андреевич - 
95.  Масанова Любовь Николаевна - 
96.  Ненашев Михаил Иванович - 
97.  Носкова Нина Александровна 1950 
98.  Николаев Андрей Николаевич - 
99.  Носкова Любовь Ивановна 1958 
100.  Нестеров Виктор Иванович - 
101.  Нестеров Леонид Васильевич 1934 
102.  Никитина Наталья Владимировна - 
103.  Осинцев Владимир Степанович - 
104.  Осетрова Лилия Васильевна 1929 
105.  Пургин Евгений Анатольевич - 
106.  Потапова Екатерина Андреевна 1954 
107.  Плотников Николай Андреевич 1936 
108.  Перевалов Анатолий Юрьевич 1948 
109.  Павлова Валентина Степановна 1959 
110.  Прокин Сергей Анатольевич 1954 
111.  Пупков Игорь Викторович 1965 
112.  Пупкова Лариса Романовна 1968 
113.  Пахтин Леонид Петрович 1951 
114.  Павлов Владимир Васильевич 1957 
115.  Паклина Секлитинья Васильевна 1909 
116.  Пермикина Наталья Илларионовна - 
117.  Парашина Клавдия Корниловна 1916 
118.  Пахтина Прасковья Афонасьевна 1926 
119.  Пахтин Василий Михайлович - 
120.  Пахтин Павел Михайлович 1929 
121.  Поздин Иван Егорович 1931 
122.  Паклин Александр Степанович 1931 
123.  Пахтин Сергей Леонидович 1975 
124.  Руколеев Михаил Петрович 1935 
125.  Русских Лидия Анатольевна - 
126.  Рычихина Тамара Федоровна 1951 
127.  Руколеев Степан Николаевич 1916 
128.  Руколеева Нина Васильевна  - 
129.  Руколеева ПрасковьяНиколаевна 1911 
130.  Руколеев Василий Иванович 1923 



131.  Руднов Александр Сергеевич - 
132.  Руколеев Дмитрий Александрович - 
133.  Руколеев Александр Илларионович - 
134.  Руколеев Николай Владимирович - 
135.  Смолкина Федосья Александровна - 
136.  Сайфулин Леонид Леонидович 1968 
137.  Селин Павел Михайлович 1956 
138.  Сизикова Валентина Алексеевна 1942 
139.  Согрина Любовь Анатольевна 1961 
140.  Сугоров Павел Александрович 1949 
141.  Старков Николай Егорович 1937 
142.  Сухогузова Надежда Николаевна - 
143.  Суховских Александра Андреевна 1923 
144.  Сухогузов Николай Артемьевич 1903 
145.  Сухогузова Марина Сергеевна 1912 
146.  Струнина Дарья Ильинична 1910 
147.  Савельев Геннадий Афанасьевич - 
148.  Сухогузова Анастасия Алексеевна - 
149.  Синицина Антонида Прокопьевна 1929 
150.  Сухогузова Галина Лаврентьевна - 
151.  Суховских Мария Павловна - 
152.  Ситников Степан Федорович 1939 
153.  Суховских Галина Андреевна 1934 
154.  Соловьева Валентина Николаевна 1936 
155.  Суховских Николай Кириллович 1931 
156.  Сухогузов Алексей Петрович - 
157.  Солдатова Анна Николаевна - 
158.  Спицин Александр Петрович - 
159.  Сайфугалиев Денис Рашидович 1962 
160.  Сухогузов Михаил Николаевич - 
161.  Сенцов Алексей Васильевич - 
162.  Тюшин Евгений Викторович - 
163.  Ушаков Сергей Иванович - 
164.  Ушаков Владимир Иванович - 
165.  Удалых Валентина Алексеевна 1930 
166.  Филиппов Юрий Михайлович 1962 
167.  Федорова Галина Валентиновна - 
168.  Федорова Анна Флегоновна 1956 
169.  Феклушина Александра Кондратьевна 1928 
170.  Хохлов Борис Иванович  
171.  Хусаинова Эльза К. - 
172.  Худякова Ольга Яковлевна - 
173.  Черданцев василий Павлович 1975 
174.  Чефонов Юрий Григорьевич - 
175.  Чапайкин Виктор Иосифович 1941 
176.  Чепчугов Анатолий Игнатьевич 1938 



177.  Черданцева Ольга Геннадьевна - 
178.  Чусовитина Мария Алексеевна 1923 
179.  Широков Юрий Николаевич - 
180.  Шангин Николай Георгиевич 1959 
181.  Ширяев Александр Иванович 1952 
182.  Шипицына Анна Николаевна 1914 
183.  Широкова Антонина Васильевна 1932 
184.  Ширяева Ольга Матвеевна 1926 
185.  Шарафутдинов Закирьян Миниханович 1931 
186.  Шамриков Николай Леонидович 1959 
187.  Ширяева Ирина Александровна 1977 
188.  Шихова Галина Федоровна - 
189.  Шангин Николай Георгиевич - 
190.  Щипачева Галина Васильевна 1934 
191.  Якин Владимир Михайлович - 
192.  Яковлева Клавдия Федоровна 1933 

 

 
 

 


